
2021_WOLVCup2Lauf_Cobenzl Fr 03.09.2021 20:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren A  (23) 5,6 km  260 Hm 16 P
1(209) 2(214) 3(205) 4(211) 5(204) 6(203) 7(208) 8(202) 9(216) 10(212) 11(97) 12(213) 13(201) 14(200)

15(210) 16(100) Ziel

1 Stöcher Jacopo 46:42 1:51 4:22 10:13 11:06 13:47 16:08 18:54 21:41 27:57 31:18 35:10 36:19 41:45 42:33
WAT-OL 1:51 2:31 5:51 0:53 2:41 2:21 2:46 2:47 6:16 3:21 3:52 1:09 5:26 0:48

45:05 46:26 46:42
2:32 1:21 0:16

2 Waldhäusl Wolfgang 49:24 2:04 4:58 11:46 12:36 15:22 17:27 20:12 23:24 28:56 31:54 36:54 38:06 44:05 44:54
Naturfreunde Wien 2:04 2:54 6:48 0:50 2:46 2:05 2:45 3:12 5:32 2:58 5:00 1:12 5:59 0:49

47:36 49:08 49:24
2:42 1:32 0:16

3 Schneider Hartmut 51:19 2:11 5:02 12:28 13:28 16:43 19:20 21:53 24:59 30:56 34:02 38:50 40:10 46:07 46:56
MTV Hernals 2:11 2:51 7:26 1:00 3:15 2:37 2:33 3:06 5:57 3:06 4:48 1:20 5:57 0:49

49:35 51:01 51:19
2:39 1:26 0:18

4 Ballik Thomas 51:46 2:09 4:42 12:17 13:07 16:28 19:25 22:03 25:24 31:06 33:41 38:17 39:30 45:48 46:48
WAT-OL 2:09 2:33 7:35 0:50 3:21 2:57 2:38 3:21 5:42 2:35 4:36 1:13 6:18 1:00

49:59 51:29 51:46
3:11 1:30 0:17

5 Euler-Rolle Nikolaus 55:04 2:17 5:38 12:04 13:20 16:33 19:00 22:42 26:12 32:03 35:36 40:08 42:00 48:45 50:09
Naturfreunde Wien 2:17 3:21 6:26 1:16 3:13 2:27 3:42 3:30 5:51 3:33 4:32 1:52 6:45 1:24

53:11 54:47 55:04
3:02 1:36 0:17

6 Jeschke Stefan 1:00:23 2:13 5:18 12:32 13:31 16:15 20:23 23:58 27:07 34:37 37:54 43:46 45:26 53:56 55:43
OLG Ströck Wien 2:13 3:05 7:14 0:59 2:44 4:08 3:35 3:09 7:30 3:17 5:52 1:40 8:30 1:47

58:30 1:00:04 1:00:23
2:47 1:34 0:19

7 Bosina Joachim 1:01:38 1:57 5:06 12:53 14:28 17:51 20:58 24:25 28:00 35:48 40:48 45:26 47:11 55:13 56:40
Naturfreunde Wien 1:57 3:09 7:47 1:35 3:23 3:07 3:27 3:35 7:48 5:00 4:38 1:45 8:02 1:27

59:39 1:01:17 1:01:38
2:59 1:38 0:21

8 Jörg Kilian 1:02:02 2:11 5:28 13:06 14:00 16:55 19:48 22:54 26:44 33:39 37:59 43:10 44:40 55:54 57:01
OLC Wienerwald 2:11 3:17 7:38 0:54 2:55 2:53 3:06 3:50 6:55 4:20 5:11 1:30 11:14 1:07

1:00:11 1:01:43 1:02:02
3:10 1:32 0:19

9 Schmid Martin 1:02:59 2:25 6:14 13:56 14:53 19:06 21:22 25:06 29:09 35:22 41:06 46:06 48:57 56:12 57:30
Leibnitzer AC OLG 2:25 3:49 7:42 0:57 4:13 2:16 3:44 4:03 6:13 5:44 5:00 2:51 7:15 1:18

1:00:50 1:02:38 1:02:59
3:20 1:48 0:21

10 Kroupa Günther 1:03:03 2:31 6:14 13:34 14:29 18:52 22:45 26:14 30:17 38:35 42:03 46:59 48:33 56:04 57:12
Naturfreunde Wien 2:31 3:43 7:20 0:55 4:23 3:53 3:29 4:03 8:18 3:28 4:56 1:34 7:31 1:08

1:00:31 1:02:37 1:03:03
3:19 2:06 0:26

11 Marksteiner Martin 1:04:03 2:20 5:20 14:48 15:51 19:39 22:14 26:05 30:01 38:33 42:40 48:39 50:20 57:39 58:39
WAT-OL 2:20 3:00 9:28 1:03 3:48 2:35 3:51 3:56 8:32 4:07 5:59 1:41 7:19 1:00

1:02:01 1:03:44 1:04:03
3:22 1:43 0:19

12 Dobler Georg 1:05:34 1:50 6:37 14:26 15:23 18:32 20:47 24:26 27:47 36:35 40:23 45:38 49:33 58:38 1:00:41
MTV Hernals 1:50 4:47 7:49 0:57 3:09 2:15 3:39 3:21 8:48 3:48 5:15 3:55 9:05 2:03

1:03:39 1:05:14 1:05:34
2:58 1:35 0:20

13 Kolar Hannes 1:05:39 2:34 5:55 15:34 17:19 21:01 24:13 28:09 32:24 39:56 44:22 49:35 51:16 58:25 59:36
Naturfreunde Wien 2:34 3:21 9:39 1:45 3:42 3:12 3:56 4:15 7:32 4:26 5:13 1:41 7:09 1:11

1:03:12 1:05:14 1:05:39
3:36 2:02 0:25

14 Dobler Theo 1:05:41 2:17 6:00 12:57 14:15 17:46 25:01 29:01 32:56 39:38 44:43 49:35 51:22 59:03 1:00:54
MTV Hernals 2:17 3:43 6:57 1:18 3:31 7:15 4:00 3:55 6:42 5:05 4:52 1:47 7:41 1:51

1:03:54 1:05:26 1:05:41
3:00 1:32 0:15

15 Sengstschmid Georg 1:05:43 2:53 6:44 16:05 17:00 20:30 23:45 26:53 30:54 37:46 41:26 47:16 48:49 58:06 59:44
HSV OL Wiener Neustadt 2:53 3:51 9:21 0:55 3:30 3:15 3:08 4:01 6:52 3:40 5:50 1:33 9:17 1:38

1:03:27 1:05:20 1:05:43
3:43 1:53 0:23

16 Zapletal Josef 1:07:00 2:08 5:44 14:44 15:48 19:10 22:07 25:20 29:07 35:00 40:15 46:23 48:40 1:00:36 1:01:39
Naturfreunde Wien 2:08 3:36 9:00 1:04 3:22 2:57 3:13 3:47 5:53 5:15 6:08 2:17 11:56 1:03

1:05:09 1:06:43 1:07:00
3:30 1:34 0:17

17 Adenstedt Erik 1:07:13 2:31 6:04 14:06 15:08 19:04 22:03 25:22 29:33 38:47 42:48 48:16 50:04 1:00:39 1:01:33
Orienteering Klosterneuburg 2:31 3:33 8:02 1:02 3:56 2:59 3:19 4:11 9:14 4:01 5:28 1:48 10:35 0:54

1:04:53 1:06:52 1:07:13
3:20 1:59 0:21

18 Kradischnig Wolfgang 1:11:48 2:27 6:04 13:51 15:00 18:36 21:40 25:26 29:19 36:59 50:13 55:17 57:03 1:04:47 1:05:46
Naturfreunde Linz 2:27 3:37 7:47 1:09 3:36 3:04 3:46 3:53 7:40 13:14 5:04 1:46 7:44 0:59

1:09:23 1:11:26 1:11:48
3:37 2:03 0:22

19 Grill Michael 1:18:42 2:43 7:39 18:09 19:58 24:07 28:04 32:39 37:15 45:52 50:31 57:22 1:00:14 1:10:22 1:11:34
Naturfreunde Wien 2:43 4:56 10:30 1:49 4:09 3:57 4:35 4:36 8:37 4:39 6:51 2:52 10:08 1:12

1:15:51 1:18:15 1:18:42
4:17 2:24 0:27

20 Rauch Mario 1:35:02 3:12 8:22 21:36 23:23 28:17 34:07 39:06 45:15 57:26 1:04:56 1:12:35 1:15:39 1:25:57 1:27:41
Die Rauchis 3:12 5:10 13:14 1:47 4:54 5:50 4:59 6:09 12:11 7:30 7:39 3:04 10:18 1:44

1:32:20 1:34:43 1:35:02
4:39 2:23 0:19



2021_WOLVCup2Lauf_Cobenzl Fr 03.09.2021 20:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren A  (23) 5,6 km  260 Hm 16 P (Forts.)

1(209) 2(214) 3(205) 4(211) 5(204) 6(203) 7(208) 8(202) 9(216) 10(212) 11(97) 12(213) 13(201) 14(200)
15(210) 16(100) Ziel

Arbter Roland Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Naturfreunde Wien

----- -----

AK Friedl Martin 1:04:24 3:42 6:26 15:11 16:10 19:41 22:30 26:17 30:56 39:08 42:35 47:52 49:37 57:00 58:18
Naturfreunde Wien 3:42 2:44 8:45 0:59 3:31 2:49 3:47 4:39 8:12 3:27 5:17 1:45 7:23 1:18

1:02:30 1:04:05 1:04:24
4:12 1:35 0:19

Prager Andreas N Ang
Vereinslos

Herren B  (32) 4,7 km  165 Hm 14 P
1(95) 2(208) 3(207) 4(206) 5(205) 6(211) 7(204) 8(213) 9(97) 10(216) 11(202) 12(200) 13(209) 14(100)

Ziel

1 Kastner-Jirka Boris 42:19 5:32 6:34 8:28 12:56 14:48 15:41 19:44 24:32 26:28 29:26 33:21 36:09 41:03 42:02
Naturfreunde Wien 5:32 1:02 1:54 4:28 1:52 0:53 4:03 4:48 1:56 2:58 3:55 2:48 4:54 0:59

42:19
0:17

2 Lapornik Dominik 44:24 4:44 5:43 7:22 10:53 12:42 13:35 16:31 20:43 28:36 32:14 36:19 38:52 43:09 44:07
HSV Großmittel 4:44 0:59 1:39 3:31 1:49 0:53 2:56 4:12 7:53 3:38 4:05 2:33 4:17 0:58

44:24
0:17

3 Hofstätter Felix 45:02 5:32 6:31 7:58 12:45 14:55 16:01 19:40 25:32 27:10 31:43 35:44 39:00 43:47 44:42
Naturfreunde Wien 5:32 0:59 1:27 4:47 2:10 1:06 3:39 5:52 1:38 4:33 4:01 3:16 4:47 0:55

45:02
0:20

4 Neuhold Thomas 47:29 4:49 6:05 9:12 13:26 15:16 16:25 20:04 25:03 26:45 34:43 38:24 41:24 46:10 47:11
Orienteering Klosterneuburg 4:49 1:16 3:07 4:14 1:50 1:09 3:39 4:59 1:42 7:58 3:41 3:00 4:46 1:01

47:29
0:18

5 Satrapa Vito 47:44 4:47 6:26 8:10 12:56 15:31 16:58 20:45 27:08 29:52 33:17 38:09 41:36 46:42 47:31
OLC Wienerwald 4:47 1:39 1:44 4:46 2:35 1:27 3:47 6:23 2:44 3:25 4:52 3:27 5:06 0:49

47:44
0:13

6 Täuber Thomas 48:14 5:29 6:34 8:34 13:47 15:57 16:55 20:56 26:19 28:18 32:03 37:55 41:31 46:45 47:52
OLT Transdanubien 5:29 1:05 2:00 5:13 2:10 0:58 4:01 5:23 1:59 3:45 5:52 3:36 5:14 1:07

48:14
0:22

7 Biel Axel 49:37 6:42 7:57 10:05 15:17 17:33 18:32 22:55 29:25 31:08 34:56 39:08 43:07 48:11 49:16
Naturfreunde Wien 6:42 1:15 2:08 5:12 2:16 0:59 4:23 6:30 1:43 3:48 4:12 3:59 5:04 1:05

49:37
0:21

8 Hlosta Thomas 50:25 6:47 7:54 9:53 15:36 17:45 19:05 23:26 30:32 32:30 36:30 41:10 44:38 49:09 50:07
Naturfreunde Wien 6:47 1:07 1:59 5:43 2:09 1:20 4:21 7:06 1:58 4:00 4:40 3:28 4:31 0:58

50:25
0:18

9 Reisenberger Roland 51:43 6:41 7:59 9:57 15:17 17:27 18:40 22:37 29:09 31:13 34:56 40:08 44:23 50:04 51:22
Orienteering Klosterneuburg 6:41 1:18 1:58 5:20 2:10 1:13 3:57 6:32 2:04 3:43 5:12 4:15 5:41 1:18

51:43
0:21

10 Morawec Christoph 55:57 5:15 6:26 9:48 14:54 17:06 19:46 23:32 30:16 32:04 36:33 41:37 45:56 53:57 55:29
WAT-OL 5:15 1:11 3:22 5:06 2:12 2:40 3:46 6:44 1:48 4:29 5:04 4:19 8:01 1:32

55:57
0:28

11 Pusch Simon-Valentin 56:38 5:02 6:34 10:34 15:40 19:05 21:02 24:54 30:55 33:08 38:50 44:46 49:29 55:09 56:19
GO_Harzberg/Bad_Voeslau 5:02 1:32 4:00 5:06 3:25 1:57 3:52 6:01 2:13 5:42 5:56 4:43 5:40 1:10

56:38
0:19

12 Olearczick Erlefried 57:30 6:35 8:13 10:52 16:13 18:32 20:06 24:06 32:52 35:04 39:33 45:26 49:20 56:03 57:10
HSV Langenlebarn 6:35 1:38 2:39 5:21 2:19 1:34 4:00 8:46 2:12 4:29 5:53 3:54 6:43 1:07

57:30
0:20

13 Ballik Simon 58:33 10:07 11:09 13:01 17:15 19:25 20:29 24:33 30:48 32:32 40:05 47:43 51:22 57:08 58:19
WAT-OL 10:07 1:02 1:52 4:14 2:10 1:04 4:04 6:15 1:44 7:33 7:38 3:39 5:46 1:11

58:33
0:14

14 Hilbert Josef 58:48 5:19 6:37 8:38 17:33 19:49 21:03 25:04 32:01 33:58 43:01 47:44 51:44 57:11 58:30
Naturfreunde Wien 5:19 1:18 2:01 8:55 2:16 1:14 4:01 6:57 1:57 9:03 4:43 4:00 5:27 1:19

58:48
0:18

15 Kradischnig Günter 59:25 7:44 9:03 10:59 16:37 19:06 20:23 24:46 33:31 35:43 41:04 47:18 50:41 57:29 59:04
OLC Graz 7:44 1:19 1:56 5:38 2:29 1:17 4:23 8:45 2:12 5:21 6:14 3:23 6:48 1:35

59:25
0:21

16 Bosina Martin 1:04:32 7:44 9:24 11:58 18:35 22:05 23:43 29:04 36:22 40:26 46:42 52:45 56:49 1:02:57 1:04:10
Naturfreunde Wien 7:44 1:40 2:34 6:37 3:30 1:38 5:21 7:18 4:04 6:16 6:03 4:04 6:08 1:13

1:04:32
0:22



2021_WOLVCup2Lauf_Cobenzl Fr 03.09.2021 20:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren B  (32) 4,7 km  165 Hm 14 P (Forts.)

1(95) 2(208) 3(207) 4(206) 5(205) 6(211) 7(204) 8(213) 9(97) 10(216) 11(202) 12(200) 13(209) 14(100)
Ziel

17 Lipphart-Kirchmeir Harald 1:06:41 6:47 17:42 20:16 26:02 28:31 29:46 34:11 42:33 44:40 49:38 55:28 59:20 1:05:11 1:06:21
HSV OL Wiener Neustadt 6:47 10:55 2:34 5:46 2:29 1:15 4:25 8:22 2:07 4:58 5:50 3:52 5:51 1:10

1:06:41
0:20

18 Adenstedt Nikolaus 1:07:06 6:15 7:34 9:51 16:48 19:28 20:48 26:06 34:08 41:32 49:45 55:57 59:49 1:05:33 1:06:43
Orienteering Klosterneuburg 6:15 1:19 2:17 6:57 2:40 1:20 5:18 8:02 7:24 8:13 6:12 3:52 5:44 1:10

1:07:06
0:23

19 Gartner Georg 1:07:10 8:21 12:12 15:32 21:18 24:48 26:27 31:20 38:45 41:56 48:49 54:32 59:05 1:04:57 1:06:41
Naturfreunde Wien 8:21 3:51 3:20 5:46 3:30 1:39 4:53 7:25 3:11 6:53 5:43 4:33 5:52 1:44

1:07:10
0:29

20 Purgathofer Werner 1:09:05 6:12 7:29 13:18 18:52 21:13 22:36 26:35 35:50 44:18 48:13 54:57 1:01:32 1:07:36 1:08:43
OLG Ströck Wien 6:12 1:17 5:49 5:34 2:21 1:23 3:59 9:15 8:28 3:55 6:44 6:35 6:04 1:07

1:09:05
0:22

21 Mörth Markus 1:09:27 7:48 9:26 12:21 19:39 22:53 24:44 30:10 39:38 42:27 47:26 54:09 1:00:26 1:07:39 1:09:03
OLT Transdanubien 7:48 1:38 2:55 7:18 3:14 1:51 5:26 9:28 2:49 4:59 6:43 6:17 7:13 1:24

1:09:27
0:24

22 Hampl Manfred 1:13:00 7:30 9:15 12:42 19:56 23:26 25:04 31:45 42:07 45:15 52:32 58:56 1:03:32 1:10:33 1:12:32
WATV 7:30 1:45 3:27 7:14 3:30 1:38 6:41 10:22 3:08 7:17 6:24 4:36 7:01 1:59

1:13:00
0:28

23 Meier Thomas 1:17:14 9:13 25:03 29:01 34:56 37:54 41:19 46:18 52:46 55:31 1:00:24 1:06:21 1:10:07 1:15:48 1:16:53
Vereinslos 9:13 15:50 3:58 5:55 2:58 3:25 4:59 6:28 2:45 4:53 5:57 3:46 5:41 1:05

1:17:14
0:21

24 Curda Gerhard 1:19:02 15:30 19:26 23:15 31:13 34:27 36:33 41:07 50:13 55:49 1:03:17 1:08:16 1:11:54 1:17:37 1:18:41
Vereinslos 15:30 3:56 3:49 7:58 3:14 2:06 4:34 9:06 5:36 7:28 4:59 3:38 5:43 1:04

1:19:02
0:21

25 Werther Wolfgang 1:21:05 8:53 10:49 16:52 24:38 32:04 34:17 39:23 48:31 52:09 1:00:23 1:06:50 1:11:27 1:19:15 1:20:40
WATV 8:53 1:56 6:03 7:46 7:26 2:13 5:06 9:08 3:38 8:14 6:27 4:37 7:48 1:25

1:21:05
0:25

26 Blauensteiner Harald 1:37:08 9:35 17:24 27:52 35:36 39:01 40:55 46:13 57:08 1:00:44 1:11:27 1:21:42 1:26:35 1:34:49 1:36:40
Vereinslos (no club) 9:35 7:49 10:28 7:44 3:25 1:54 5:18 10:55 3:36 10:43 10:15 4:53 8:14 1:51

1:37:08
0:28

27 Egermann Werner 1:38:09 5:50 10:54 14:28 20:39 23:59 26:01 29:51 37:52 41:08 52:54 1:03:55 1:29:03 1:36:24 1:37:47
Vereinslos 5:50 5:04 3:34 6:11 3:20 2:02 3:50 8:01 3:16 11:46 11:01 25:08 7:21 1:23

1:38:09
0:22

Szabo Attila Fehlst 6:35 7:58 10:35 14:56 ----- 22:03 25:17 31:30 33:36 37:36 41:48 45:00 50:01 51:22
WAT-OL 6:35 1:23 2:37 4:21 7:07 3:14 6:13 2:06 4:00 4:12 3:12 5:01 1:21

51:43
0:21

Klinger David Fehlst 8:06 17:01 18:35 22:58 26:22 28:28 ----- 38:57 45:31 51:43 56:52 1:01:18 1:06:33 1:07:47
Orienteering Klosterneuburg 8:06 8:55 1:34 4:23 3:24 2:06 10:29 6:34 6:12 5:09 4:26 5:15 1:14

1:08:07
0:20

Göschl Erich N Ang
OLC Wienerwald
Wiltzsch Alexander N Ang
Vereinslos
Hösel Thomas N Ang
OLC Wienerwald

Herren C  (9) 3,2 km  150 Hm 12 P
1(200) 2(202) 3(203) 4(204) 5(211) 6(205) 7(206) 8(207) 9(208) 10(95) 11(209) 12(100) Ziel

1 Drage Stefan 34:53 3:56 8:16 10:58 16:15 18:21 19:48 22:21 26:03 28:38 30:40 33:24 34:35 34:53
HSV OL Wiener Neustadt 3:56 4:20 2:42 5:17 2:06 1:27 2:33 3:42 2:35 2:02 2:44 1:11 0:18

2 Sterba Markus 47:26 4:51 8:48 12:33 19:24 21:57 24:12 26:24 33:47 36:45 40:19 45:32 47:06 47:26
Orienteering Klosterneuburg 4:51 3:57 3:45 6:51 2:33 2:15 2:12 7:23 2:58 3:34 5:13 1:34 0:20

3 Lukaseder Hubert 48:04 4:26 7:20 15:29 22:32 25:07 27:35 31:52 36:18 38:44 41:59 45:47 47:32 48:04
HSV Langenlebarn 4:26 2:54 8:09 7:03 2:35 2:28 4:17 4:26 2:26 3:15 3:48 1:45 0:32

4 Seiner Siegfried 51:40 7:30 12:15 16:12 23:38 26:36 28:44 31:32 38:57 42:18 45:16 49:25 51:11 51:40
Orienteering Klosterneuburg 7:30 4:45 3:57 7:26 2:58 2:08 2:48 7:25 3:21 2:58 4:09 1:46 0:29

5 Krumbholz Harald 52:51 5:01 10:10 18:24 24:34 27:30 29:42 33:20 39:46 43:40 46:55 50:38 52:28 52:51
WATV 5:01 5:09 8:14 6:10 2:56 2:12 3:38 6:26 3:54 3:15 3:43 1:50 0:23

6 Skern Tim 54:37 8:43 12:35 16:33 23:37 26:53 30:00 33:14 40:06 44:09 47:27 52:19 54:14 54:37
Naturfreunde Wien 8:43 3:52 3:58 7:04 3:16 3:07 3:14 6:52 4:03 3:18 4:52 1:55 0:23

7 Siegert Reinhard 1:02:11 6:08 11:30 15:47 28:35 32:33 35:38 40:25 48:58 52:24 55:56 59:43 1:01:38 1:02:11
WAT-OL 6:08 5:22 4:17 12:48 3:58 3:05 4:47 8:33 3:26 3:32 3:47 1:55 0:33

8 Gassner Ferdinand 1:32:53 9:17 16:06 23:11 34:45 51:42 55:47 1:00:20 1:11:54 1:18:13 1:22:38 1:29:13 1:32:09 1:32:53
Naturfreunde Wien 9:17 6:49 7:05 11:34 16:57 4:05 4:33 11:34 6:19 4:25 6:35 2:56 0:44



2021_WOLVCup2Lauf_Cobenzl Fr 03.09.2021 20:21
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Herren C  (9) 3,2 km  150 Hm 12 P (Forts.)

1(200) 2(202) 3(203) 4(204) 5(211) 6(205) 7(206) 8(207) 9(208) 10(95) 11(209) 12(100) Ziel

Radil Klaus Fehlst 8:32 15:35 32:34 42:34 45:54 49:08 55:37 1:11:33 1:15:40 1:19:05 ----- 1:31:49 1:32:32
WAT-OL 8:32 7:03 16:59 10:00 3:20 3:14 6:29 15:56 4:07 3:25 12:44 0:43

Herren E  (7) 2,5 km  70 Hm 11 P
1(210) 2(209) 3(95) 4(94) 5(203) 6(207) 7(93) 8(92) 9(214) 10(215) 11(100) Ziel

1 Urbanek Lauri 23:16 0:50 3:03 7:25 10:14 11:24 13:53 15:48 17:46 19:36 22:04 22:59 23:16
Naturfreunde Wien 0:50 2:13 4:22 2:49 1:10 2:29 1:55 1:58 1:50 2:28 0:55 0:17

2 Kolar Fabian 23:40 1:03 2:52 7:00 9:07 10:28 13:13 15:35 17:42 19:41 22:18 23:18 23:40
Naturfreunde Wien 1:03 1:49 4:08 2:07 1:21 2:45 2:22 2:07 1:59 2:37 1:00 0:22

3 Hinterplattner Nikolaus 24:22 0:57 3:06 6:54 8:43 10:33 12:55 15:14 17:10 20:15 22:48 24:03 24:22
MTV Hernals 0:57 2:09 3:48 1:49 1:50 2:22 2:19 1:56 3:05 2:33 1:15 0:19

4 Adenstedt Peo 26:59 0:53 3:04 6:51 9:03 12:51 15:01 17:49 20:11 22:26 25:33 26:44 26:59
Orienteering Klosterneuburg 0:53 2:11 3:47 2:12 3:48 2:10 2:48 2:22 2:15 3:07 1:11 0:15

5 Hinterplattner Oskar 32:01 1:19 4:22 10:22 12:29 14:25 17:21 21:00 23:21 27:17 29:58 31:29 32:01
MTV Hernals 1:19 3:03 6:00 2:07 1:56 2:56 3:39 2:21 3:56 2:41 1:31 0:32

6 Davitt James 37:20 1:04 3:27 8:51 10:40 21:52 23:31 25:54 29:48 32:23 35:59 37:03 37:20
Naturfreunde Wien 1:04 2:23 5:24 1:49 11:12 1:39 2:23 3:54 2:35 3:36 1:04 0:17

7 Mach Michael 1:04:09 2:51 7:26 18:46 25:00 28:02 33:45 40:54 46:08 52:43 1:00:00 1:03:05 1:04:09
GO_Harzberg/Bad_Voeslau 2:51 4:35 11:20 6:14 3:02 5:43 7:09 5:14 6:35 7:17 3:05 1:04

Damen A  (6) 5,6 km  260 Hm 16 P
1(209) 2(214) 3(205) 4(211) 5(204) 6(203) 7(208) 8(202) 9(216) 10(212) 11(97) 12(213) 13(201) 14(200)

15(210) 16(100) Ziel

1 Gassner Jasmina 49:12 1:57 4:40 10:43 11:35 14:27 16:15 18:42 21:45 27:02 30:00 35:04 36:14 43:13 44:10
Naturfreunde Wien 1:57 2:43 6:03 0:52 2:52 1:48 2:27 3:03 5:17 2:58 5:04 1:10 6:59 0:57

47:26 48:53 49:12
3:16 1:27 0:19

2 Englmaier Gudrun 1:00:00 2:09 5:17 14:24 15:26 18:29 21:22 25:05 28:58 34:29 37:14 42:57 44:35 52:45 54:21
OLC Wienerwald 2:09 3:08 9:07 1:02 3:03 2:53 3:43 3:53 5:31 2:45 5:43 1:38 8:10 1:36

57:59 59:39 1:00:00
3:38 1:40 0:21

3 Perac Sladjana 1:00:25 2:27 5:48 12:49 13:52 17:13 21:07 24:35 29:15 35:22 38:59 43:38 45:16 54:05 55:00
OLC Wienerwald 2:27 3:21 7:01 1:03 3:21 3:54 3:28 4:40 6:07 3:37 4:39 1:38 8:49 0:55

58:19 1:00:02 1:00:25
3:19 1:43 0:23

4 Kastner Barbara 1:06:48 2:52 6:30 14:01 15:21 18:43 22:59 26:54 30:43 41:52 45:50 50:42 52:30 59:24 1:01:03
Naturfreunde Wien 2:52 3:38 7:31 1:20 3:22 4:16 3:55 3:49 11:09 3:58 4:52 1:48 6:54 1:39

1:04:32 1:06:26 1:06:48
3:29 1:54 0:22

5 Arbter Vera 1:11:03 3:16 7:20 15:04 16:09 20:00 23:00 26:57 31:01 41:57 48:24 53:49 55:45 1:04:02 1:05:10
Naturfreunde Wien 3:16 4:04 7:44 1:05 3:51 3:00 3:57 4:04 10:56 6:27 5:25 1:56 8:17 1:08

1:08:47 1:10:42 1:11:03
3:37 1:55 0:21

6 Rauch Marie-Therese 1:35:19 3:22 8:37 21:43 23:35 28:26 34:31 39:23 45:29 57:40 1:05:26 1:13:05 1:15:56 1:26:23 1:27:53
Die Rauchis 3:22 5:15 13:06 1:52 4:51 6:05 4:52 6:06 12:11 7:46 7:39 2:51 10:27 1:30

1:32:45 1:34:55 1:35:19
4:52 2:10 0:24

Damen B  (11) 4,7 km  165 Hm 14 P
1(95) 2(208) 3(207) 4(206) 5(205) 6(211) 7(204) 8(213) 9(97) 10(216) 11(202) 12(200) 13(209) 14(100)

Ziel

1 Berger Anni 46:21 5:44 6:45 8:33 12:57 15:08 16:02 19:34 25:17 27:09 33:19 37:29 40:15 44:53 46:02
Orienteering Klosterneuburg 5:44 1:01 1:48 4:24 2:11 0:54 3:32 5:43 1:52 6:10 4:10 2:46 4:38 1:09

46:21
0:19

2 Berger Hedi 51:41 5:35 6:45 9:05 14:12 16:14 17:13 20:55 27:14 29:06 34:58 40:31 44:07 50:19 51:20
Orienteering Klosterneuburg 5:35 1:10 2:20 5:07 2:02 0:59 3:42 6:19 1:52 5:52 5:33 3:36 6:12 1:01

51:41
0:21

3 Kradischnig Clarissa 53:33 8:49 10:07 11:56 17:32 20:10 21:24 25:07 31:56 33:59 37:43 42:32 45:58 51:49 53:09
OLC Graz 8:49 1:18 1:49 5:36 2:38 1:14 3:43 6:49 2:03 3:44 4:49 3:26 5:51 1:20

53:33
0:24

4 Skern Marina 54:04 7:05 8:08 10:12 15:18 17:38 19:00 23:21 30:02 32:08 38:46 43:00 46:43 52:13 53:40
Naturfreunde Wien 7:05 1:03 2:04 5:06 2:20 1:22 4:21 6:41 2:06 6:38 4:14 3:43 5:30 1:27

54:04
0:24

5 Adenstedt Ingrid 54:54 6:29 8:04 11:00 16:44 19:17 20:33 24:47 32:40 35:02 38:59 43:57 47:37 53:20 54:31
Orienteering Klosterneuburg 6:29 1:35 2:56 5:44 2:33 1:16 4:14 7:53 2:22 3:57 4:58 3:40 5:43 1:11

54:54
0:23

6 Gollmann Birgit 59:40 7:12 9:03 11:37 17:39 20:11 21:39 25:59 33:23 36:01 40:25 48:41 52:46 58:03 59:20
Naturfreunde Wien 7:12 1:51 2:34 6:02 2:32 1:28 4:20 7:24 2:38 4:24 8:16 4:05 5:17 1:17

59:40
0:20
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Pl tnr Name Zeit

Damen B  (11) 4,7 km  165 Hm 14 P (Forts.)

1(95) 2(208) 3(207) 4(206) 5(205) 6(211) 7(204) 8(213) 9(97) 10(216) 11(202) 12(200) 13(209) 14(100)
Ziel

7 Palme Guni 1:05:51 7:38 9:12 11:19 18:23 21:07 22:43 27:37 35:47 38:19 43:54 53:22 57:58 1:04:15 1:05:31
OLC Wienerwald 7:38 1:34 2:07 7:04 2:44 1:36 4:54 8:10 2:32 5:35 9:28 4:36 6:17 1:16

1:05:51
0:20

8 Kirchmeir Elisabeth 1:09:51 15:44 17:15 19:52 26:54 29:33 30:48 35:21 42:38 45:27 52:47 58:02 1:02:35 1:08:21 1:09:30
HSV OL Wiener Neustadt 15:44 1:31 2:37 7:02 2:39 1:15 4:33 7:17 2:49 7:20 5:15 4:33 5:46 1:09

1:09:51
0:21

9 Krail Elisabeth 1:11:52 13:23 15:26 18:40 24:08 26:47 27:51 31:32 38:53 40:56 52:46 1:00:57 1:05:07 1:10:23 1:11:38
WAT-OL 13:23 2:03 3:14 5:28 2:39 1:04 3:41 7:21 2:03 11:50 8:11 4:10 5:16 1:15

1:11:52
0:14

10 Hauser Barbara 1:12:05 8:39 16:11 18:20 24:26 28:42 30:47 35:36 44:29 47:05 51:54 58:20 1:03:05 1:08:43 1:11:43
OLC Wienerwald 8:39 7:32 2:09 6:06 4:16 2:05 4:49 8:53 2:36 4:49 6:26 4:45 5:38 3:00

1:12:05
0:22

11 Naskau Veronika 1:17:39 7:52 10:06 13:39 19:59 24:32 27:11 32:16 39:57 42:59 54:47 1:02:00 1:07:53 1:15:34 1:17:14
